
Student ID Status Department Faculty Double Major University Points Nominated University Nominated Semester Country Agreement ID

2022100018 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 57,4448 Hong Kong Baptist University Spring HONG KONG 3111

2021101027 UNDERGRADUATE FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 54,9359 NOT NOMINATED -1

2020102024 UNDERGRADUATE FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. EĞİTİM FAKÜLTESİ 55,5876 National Chengchi University (NCCU) Fall TAIWAN 2435

2021105147 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 91,2161 Tokyo University of Foreign Studies Fall JAPAN 418

2021105231 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 86,8926 University of Tokyo Fall JAPAN 2431

2021105057 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 85,1808 University of Alberta Spring CANADA 404

2022105120 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 83,4514 NOT NOMINATED -1

2022105237 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 83,1456 Keimyung University Spring KOREA 423

2022105051 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 79,1103 Waseda University Fall JAPAN 2214

2022105135 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 77,6867 Waseda University Fall JAPAN 2214

2022105114 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 75,075 Waseda University *Fall JAPAN 2214

2022105015 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 73,6514 Dokkyo University Fall JAPAN 2232

2021105075 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 70,1926 HSE University Fall RUSSIAN FEDERATION 2388

2021105174 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 69,3279 NOT NOMINATED -1

2021105090 UNDERGRADUATE İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 62,6985 Hong Kong Baptist University Spring HONG KONG 3111

2021108012 UNDERGRADUATE OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 83,5013 University of Queensland Fall AUSTRALIA 355

2022108108 UNDERGRADUATE OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 72,6015 HSE University Spring RUSSIAN FEDERATION 2388

2024110156 UNDERGRADUATE REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK EĞİTİM FAKÜLTESİ 89,3911 University of Texas at Austin Spring U.S.A 370

2020110096 UNDERGRADUATE REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK EĞİTİM FAKÜLTESİ 81,1699 Keimyung University Fall KOREA 423

2022110186 UNDERGRADUATE REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK EĞİTİM FAKÜLTESİ 73,0974 Westfield State University Spring U.S.A 2211

2023714039 MASTER MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 51,607 Hong Kong Baptist University Fall HONG KONG 3111

2024200189 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 90,8964 University of Melbourne Fall AUSTRALIA 1136

2022200189 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 81,0587 Westfield State University Spring U.S.A 2211

2022200138 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 72,9571 University of Oklahoma Fall U.S.A 371

2022200183 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 70,0891 Sookmyung Women's University Fall KOREA 3153

2023200147 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 65,1703 NOT NOMINATED -1

2023200108 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 64,2769 Hankuk University of Foreign Studies (HUFS) Fall KOREA 3155

2020200144 UNDERGRADUATE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 57,358 The Education University of Hong Kong Fall HONG KONG 2439

2022201117 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 92,4587 Reed College Spring U.S.A 2210

2022201003 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 91,8659 Tokyo University of Foreign Studies Fall JAPAN 418

2022201045 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 87,716 Keio University Fall JAPAN 415

2023201009 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 84,8268 University of Tsukuba Fall JAPAN 420

2022201183 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 84,4554 Osaka University Fall JAPAN 1137

2022201030 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 83,8626 Kansai Gaidai University Fall JAPAN 414

2022201006 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 78,602 Kyushu University Fall JAPAN 2437

2021201093 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 71,1167 University of Fukui Fall JAPAN 2438

2022201057 UNDERGRADUATE ÇEVİRİBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 67,3381 Dokkyo University Fall JAPAN 2232

2024211186 UNDERGRADUATE DİLBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 78,0537 Kyushu University Fall JAPAN 2437

2023211078 UNDERGRADUATE DİLBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 75,1428 NOT NOMINATED -1

2022211123 UNDERGRADUATE DİLBİLİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 66,0816 National Cheng Kung University (NCKU) Spring TAIWAN 2433

2020202048 UNDERGRADUATE FELSEFE FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 84,0417 Kansai Gaidai University Fall JAPAN 414

2021202135 UNDERGRADUATE FELSEFE FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 79,8821 University of Tsukuba Fall JAPAN 420

2021202036 UNDERGRADUATE FELSEFE FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 69,7802 University of London, School of Oriental and African Studies (SOAS) Fall UNITED KINGDOM 3145

2022202093 UNDERGRADUATE FELSEFE FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 65,4033 NOT NOMINATED -1

2023203180 UNDERGRADUATE FİZİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK 96,25 The University of Chicago Spring U.S.A 3087

2023203012 UNDERGRADUATE FİZİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 85,1187 University of Texas at Austin Fall U.S.A 370

2022203180 UNDERGRADUATE FİZİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 68,1794 NOT NOMINATED -1

2022204111 UNDERGRADUATE KİMYA FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 74,9569 NOT NOMINATED -1

2021204021 UNDERGRADUATE KİMYA FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 71,7898 University of Oklahoma Fall U.S.A 371

2022205195 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKTİSAT 90,3514 The University of Chicago Spring U.S.A 3087

2021205102 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKTİSAT 84,64 University of Texas at Austin Fall U.S.A 370

2022205000 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 78,6537 University of Shizuoka Fall JAPAN 419

2023205231 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 78,3684 NOT NOMINATED -1

2024205003 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 77,5128 Queen's University Spring CANADA 403

2024205000 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 74,9457 University of Oklahoma Fall U.S.A 371

2021205117 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 69,523 NOT NOMINATED -1

2021205189 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 65,815 NOT NOMINATED -1

2021205141 UNDERGRADUATE MATEMATİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 63,8219 NOT NOMINATED -1

2024206156 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 96,3498 University of Toronto Fall CANADA 405

2022206069 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 77,2264 NOT NOMINATED -1

2021206006 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA 76,9366 Sungyunkwan University Fall KOREA 2270

2022206237 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK 70,5339 NOT NOMINATED -1

2022206111 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 70,3006 NOT NOMINATED -1

2021206165 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 69,4314 NOT NOMINATED -1

2022206201 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 61,6082 NOT NOMINATED -1

2021206039 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 60,7107 The Education University of Hong Kong Fall HONG KONG 2439

2021206042 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 56,6542 NOT NOMINATED -1

2021206147 UNDERGRADUATE MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 46,6825 NOT NOMINATED -1

2022207072 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 96,4532 University of Toronto Fall CANADA 405

2022207027 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 92,0796 University of Tokyo Fall JAPAN 2431

2021207270 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 85,9566 Middle East Technical University Fall TURKEY 426

2020207018 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İŞLETME 81,3325 Westfield State University Fall U.S.A 2211

2022207066 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 79,2915 NOT NOMINATED -1

2020207027 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKTİSAT 78,2892 Sungyunkwan University Fall KOREA 2270

2022207222 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 77,2505 Middle East Technical University Fall TURKEY 426

2022207243 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 72,0432 University of Oklahoma Spring U.S.A 371

2022207042 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 70,2528 NOT NOMINATED -1

2021207180 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 67,9613 NOT NOMINATED -1

2022207180 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 67,3371 NOT NOMINATED -1

2021207168 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 61,5057 NOT NOMINATED -1

2021207186 UNDERGRADUATE PSİKOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 60,672 NOT NOMINATED -1

2023208171 UNDERGRADUATE SOSYOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 86,8323 Emory College of Arts and Sciences Fall U.S.A 393

2023208135 UNDERGRADUATE SOSYOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 79,8085 West Virginia University Fall U.S.A 365

2022208066 UNDERGRADUATE SOSYOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 77,1746 NOT NOMINATED -1

2021208063 UNDERGRADUATE SOSYOLOJİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKTİSAT 76,1012 HSE University Spring RUSSIAN FEDERATION 2388

2023209147 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ 93,5778 The University of Chicago Fall U.S.A 3085

2021209045 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 88,3195 University of Toronto Fall CANADA 405

2021209156 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 85,1905 American University in Cairo Fall EGYPT 410

2021209051 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ İKTİSAT 84,6098 The University of Chicago Fall U.S.A 3085

2020209030 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 79,3515 HSE University Fall RUSSIAN FEDERATION 2388

2022209024 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 72,0931 The University of Manchester Fall UNITED KINGDOM 2826

2022209003 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 71,7705 University of Edinburgh Fall UNITED KINGDOM 2839

2019209168 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 61,0605 NOT NOMINATED -1

2020209057 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 57,8668 The University of Manchester Fall UNITED KINGDOM 2826

2020209132 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 57,5765 NOT NOMINATED -1

2020209072 UNDERGRADUATE TARİH FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 53,8345 University of Edinburgh Fall UNITED KINGDOM 2839

2022350150 UNDERGRADUATE HUKUK PR. HUKUK FAKÜLTESİ 90,0503 University of Queensland Spring AUSTRALIA 355

2022350072 UNDERGRADUATE HUKUK PR. HUKUK FAKÜLTESİ 78,2257 University of Oklahoma Spring U.S.A 371

2022300291 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MATEMATİK 89,4706 The University of Chicago Fall U.S.A 3087

2022300168 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME 89,4628 NOT NOMINATED -1

2024300309 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 79,7182 Queen's University Fall CANADA 403

2024300303 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 79,4313 HSE University Spring RUSSIAN FEDERATION 2388

2021300096 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 74,563 HSE University Spring RUSSIAN FEDERATION 2388

2022300057 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 71,1209 Kingston University London Spring UNITED KINGDOM 2557

2021300030 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 70,8262 Kingston University London Fall UNITED KINGDOM 2557

2022300141 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 67,9578 NOT NOMINATED -1

2021300240 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,8184 NOT NOMINATED -1

2023300324 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,8184 Beihang University Fall CHINA 3156

2023300297 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,5237 NOT NOMINATED -1

2021300150 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,2447 NOT NOMINATED -1

2022300096 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 61,9342 ADA University Spring AZERBAIJAN 3029

2021300114 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 61,0816 National Chengchi University (NCCU) Spring TAIWAN 2435

2022300309 UNDERGRADUATE İKTİSAT İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 60,2054 Hankuk University of Foreign Studies (HUFS) Spring KOREA 3155

2021301081 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 86,4763 McGill University Spring CANADA 359

2024301315 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 83,2548 University of Victoria Fall CANADA 406

2021301129 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 79,1548 Sungyunkwan University Spring KOREA 2270

2021301216 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 77,1548 University of St. Gallen Fall SWITZERLAND 2505

2022301108 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 76,469 Westfield State University Spring U.S.A 2211

2023301351 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 75,6405 Sungyunkwan University Spring KOREA 2270

2023301297 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 74,7619 American University in Cairo Spring EGYPT 410

2021301033 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 72,7619 University of Victoria Spring CANADA 406

2021301078 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 70,7118 University of South Australia *Fall AUSTRALIA 357

2021301084 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 69,8333 NOT NOMINATED -1

2021301159 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 69,2476 NOT NOMINATED -1

2021301219 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 68,369 NOT NOMINATED -1

2021301243 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 68,2689 Hong Kong Baptist University Fall HONG KONG 3111

2022301264 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 67,3903 NOT NOMINATED -1

2023301348 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,9047 The Education University of Hong Kong Fall HONG KONG 2439

2022301354 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,8546 Sogang University Fall KOREA 2234

2021301306 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 65,7332 NOT NOMINATED -1

2024301306 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 63,6332 National Cheng Kung University (NCKU) Fall TAIWAN 2433

2020301042 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 63,0975 Hong Kong Baptist University Fall HONG KONG 3111

2021301036 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 61,2903 Hong Kong Baptist University Fall HONG KONG 3111

2021301207 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 61,0475 The Education University of Hong Kong Fall HONG KONG 2439

2022301198 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 60,1189 NOT NOMINATED -1

2024301297 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 56,3117 NOT NOMINATED -1

2022301102 UNDERGRADUATE İŞLETME İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 55,4331 National Chengchi University (NCCU) Spring TAIWAN 2435

2022302087 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 97,6889 University of Shizuoka Fall JAPAN 419

2022302276 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 91,9766 The University of Chicago Fall U.S.A 3087

2023302198 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 91,9766 Kansai Gaidai University Fall JAPAN 414

2023302111 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 89,691 Emory College of Arts and Sciences Spring U.S.A 393

2023302243 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 83,4083 McGill University Fall CANADA 562

2023302030 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT 82,5507 University of Toronto Fall CANADA 405

2022302285 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 77,696 University of Oklahoma Fall U.S.A 371

2021302171 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT 74,55 National Taiwan University Fall TAIWAN 2413

2022302279 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 71,4125 University of Oklahoma Fall U.S.A 371

2021302003 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 69,4118 HSE University Spring RUSSIAN FEDERATION 2388

2022302069 UNDERGRADUATE SİYASET BİLİMİ & ULUSLARARASI İLİŞKİLER İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 66,5557 NOT NOMINATED -1

2023400066 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 99,0891 University of Melbourne Fall AUSTRALIA 1136

2022400198 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ FİZİK 97,9612 Columbia University Fall U.S.A 394

2022400012 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 94,2953 University of Illinois Urbana-Champaign Spring U.S.A 128

2022400147 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 93,1413 University of Illinois Urbana-Champaign Fall U.S.A 128

2023400108 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 92,8853 Rice University *Fall U.S.A 379

2022400270 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 92,2953 University of Illinois Urbana-Champaign Spring U.S.A 128

2022400126 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 89,2195 Nanyang Technological University (NTU) Spring SINGAPORE 2209

2022400186 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 86,9636 University of Tokyo Fall JAPAN 2431

2022400180 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MATEMATİK 85,8095 NOT NOMINATED -1

2022400123 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 82,7337 Shanghai University Fall CHINA 409

2023400042 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 81,5797 Western Michigan University Fall U.S.A 364

2022400300 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 81,5536 West Virginia University Spring U.S.A 365

2022400117 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 78,5039 NOT NOMINATED -1

2021400102 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 77,6579 Sookmyung Women's University Fall KOREA 3153

2021400300 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 75,966 University of Oklahoma Fall U.S.A 371

2022400177 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 75,094 University of Oklahoma Spring U.S.A 371

2021400087 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 74,838 University of Oklahoma Spring U.S.A 371

2022400129 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 74,556 City University of Hong Kong Fall HONG KONG 412

2022400213 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 72,0181 Indian Institute of Technology Bombay (IITB) Fall INDIA 413

2021400231 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 67,4802 Indian Institute of Technology Bombay (IITB) Spring INDIA 413

2023400348 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 66,9163 Beihang University Fall CHINA 3156

2022400066 UNDERGRADUATE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 59,2765 NOT NOMINATED -1

2022401207 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ FİZİK 97,9844 University of Illinois Urbana-Champaign Spring U.S.A 128

2022401234 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 94,0499 University of Illinois Urbana-Champaign Spring U.S.A 128

2023401294 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ FİZİK 90,9257 University of Texas at Austin Fall U.S.A 370

2024401000 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 90,6774 Monash University Fall AUSTRALIA 349

2022401099 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 87,5533 Nanyang Technological University (NTU) Fall SINGAPORE 2209

2022401174 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 86,1481 University of Tokyo Fall JAPAN 2431

2021401060 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 84,4946 Kansai Gaidai University Fall JAPAN 414

2022401162 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 82,8084 Western Michigan University Spring U.S.A 364

2023401042 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 81,6515 NOT NOMINATED -1

2022401309 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 80,3636 NOT NOMINATED -1

2021401162 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 79,9653 Hanyang University Spring KOREA 422

2023401324 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 79,6515 University of Oklahoma Spring U.S.A 371

2021401207 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MATEMATİK 73,6515 NOT NOMINATED -1

2022401273 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 71,8479 University of Oklahoma Spring U.S.A 371

2022401198 UNDERGRADUATE ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 64,5082 National Cheng Kung University (NCKU) Fall TAIWAN 2433

2024402252 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 90,6172 McGill University Spring CANADA 359

2022402003 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 81,6577 Middle East Technical University Fall TURKEY 426

2021402111 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 81,0628 City University of Hong Kong Fall HONG KONG 412

2022402183 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 79,3767 NOT NOMINATED -1

2023402066 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 75,7236 NOT NOMINATED -1

2021402192 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 72,3514 NOT NOMINATED -1

2021402144 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 66,4831 NOT NOMINATED -1

2022402162 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 65,5742 NOT NOMINATED -1

2021402174 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 60,3843 Beihang University Spring CHINA 3156

2021402120 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 60,2679 Beihang University Spring CHINA 3156

2021402168 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 56,0528 Hankuk University of Foreign Studies (HUFS) Fall KOREA 3155

2020402249 UNDERGRADUATE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 54,0528 NOT NOMINATED -1

2021403174 UNDERGRADUATE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 68,5827 NOT NOMINATED -1

2021403105 UNDERGRADUATE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 68,27 National Cheng Kung University (NCKU) Fall TAIWAN 2433

2022403012 UNDERGRADUATE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 66,801 Beihang University Spring CHINA 3156

2021403075 UNDERGRADUATE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 55,2612 The Education University of Hong Kong Spring HONG KONG 2439

2022404231 UNDERGRADUATE KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 81,8826 Hanyang University Spring KOREA 422

2021404141 UNDERGRADUATE KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 79,6206 NOT NOMINATED -1

2020404009 UNDERGRADUATE KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 68,3314 Sogang University Fall KOREA 2234

2022404021 UNDERGRADUATE KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 57,849 NOT NOMINATED -1

2021405054 UNDERGRADUATE MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 83,7633 West Virginia University Fall U.S.A 365

2021405222 UNDERGRADUATE MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 71,6482 NOT NOMINATED -1

2022405105 UNDERGRADUATE MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 71,0847 NOT NOMINATED -1

2022405150 UNDERGRADUATE MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 71,0569 NOT NOMINATED -1

2021405264 UNDERGRADUATE MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 58,3783 NOT NOMINATED -1

2020405099 UNDERGRADUATE MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 51,7592 Indian Institute of Technology Bombay (IITB) Fall INDIA 413

2023760012 MASTER TARİH SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 83,5 HSE University Fall RUSSIAN FEDERATION 2388

2023861000 PHD TÜRK DİLİ & EDEBİYATI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 93,8612 West Virginia University Fall U.S.A 365

2022500108 UNDERGRADUATE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 87,686 Kansai Gaidai University Fall JAPAN 414

2021500150 UNDERGRADUATE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 58,3647 NOT NOMINATED -1

2021501129 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 84,644 National Taiwan University Fall TAIWAN 2413

2021501102 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 78,0062 Waseda University Fall JAPAN 2214

2023501129 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 66,4893 NOT NOMINATED -1

2023501165 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 63,0651 Shanghai University Spring CHINA 409

2022501135 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 62,7772 Shanghai University Fall CHINA 409

2021501186 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 59,3221 NOT NOMINATED -1

2023501201 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 58,4583 NOT NOMINATED -1

2021501075 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 56,8081 NOT NOMINATED -1

2021501030 UNDERGRADUATE ULUSLARARASI TİCARET YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 46,4429 NOT NOMINATED -1

2022502171 UNDERGRADUATE YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 78,1683 City University of Hong Kong Spring HONG KONG 412


